



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 707 303
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HOYLAND SUPPLY & RENEWABLES AS
Forretningsadresse: Austefjordsvegen 23
5379 STEINSLAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Johan Giæver Marvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		217 192 693	104 618 194
Sum inntekter		217 192 693	104 618 194
Kostnader			
Lønnskostnad	1	80 155 947	34 158 195
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	6 597 252	6 032 758
Annen driftskostnad		86 786 640	60 091 318
Sum kostnader		173 539 838	100 282 270
Driftsresultat		43 652 855	4 335 924
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		267 683	
Annen finansinntekt		4 786 747	3 045 188
Sum finansinntekter		5 054 429	3 045 188
Annen rentekostnad		4 561 437	
Annen finanskostnad		7 060 282	2 391 606
Sum finanskostnader		11 621 719	2 391 606
Netto finans		-6 567 290	653 582
Ordinært resultat før skattekostnad		37 085 565	4 989 506
Skattekostnad på resultat	3	31 878 037	1 095 241
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 207 528	3 894 265
Årsresultat	4	5 207 528	3 894 265
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 207 528	3 894 265
Totalresultat		5 207 528	3 894 265
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag			2 898 265



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Avsatt til annen egenkapital		5 207 528	996 000
Sum overføringer og disponeringer		5 207 528	3 894 265



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2	46 145 260	49 551 515
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2		
Sum varige driftsmidler	2	46 145 260	49 551 515
Sum anleggsmidler		46 145 260	49 551 515
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		3 886 477	2 018 422
Fordringer			
Kundefordringer		32 085 124	22 905 413
Andre kortsiktige fordringer		5 595 766	4 927 985
Sum fordringer		37 680 890	27 833 398
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		30 624 060	11 137 696
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 624 060	11 137 696
Sum omløpsmidler		72 191 427	40 989 516
SUM EIENDELER		118 336 688	90 541 031

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Aksjekapital	5	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Annen innskutt egenkapital		-11 140	-11 140
Sum innskutt egenkapital		18 860	18 860
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 233 528	1 026 000
Sum opptjent egenkapital		6 233 528	1 026 000
Sum egenkapital	4	6 252 388	1 044 860
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	25 608 168	277 781
Sum avsetninger for forpliktelser		25 608 168	277 781
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	6		
Obligasjonslån	6		
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Langsiktig konserngjeld	6	60 509 589	67 999 966
Sum annen langsiktig gjeld	6	60 509 589	67 999 966
Sum langsiktig gjeld		86 117 757	68 277 747
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 321 767	16 046 162
Betalbar skatt	3	6 547 650	
Kortsiktig konserngjeld			3 715 725
Annen kortsiktig gjeld		2 097 126	1 456 537
Sum kortsiktig gjeld		25 966 543	21 218 424
Sum gjeld		112 084 300	89 496 171
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		118 336 688	90 541 031
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser		27 660 188	



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 659600

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 707 303
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HOYLAND SUPPLY & RENEWABLES AS
Forretningsadresse: Austefjordsvegen 23
5379 STEINSLAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Johan Giæver Marvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2024



Organisasjonsnr: 929 707 303
HOYLAND SUPPLY & RENEWABLES AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		217 192 693	104 618 194
Sum inntekter		217 192 693	104 618 194
Kostnader			
Lønnskostnad	1	80 155 947	34 158 195
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	6 597 252	6 032 758
Annen driftskostnad		86 786 640	60 091 318
Sum kostnader		173 539 838	100 282 270
Driftsresultat		43 652 855	4 335 924
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		267 683	
Annen finansinntekt		4 786 747	3 045 188
Sum finansinntekter		5 054 429	3 045 188
Annen rentekostnad		4 561 437	
Annen finanskostnad		7 060 282	2 391 606
Sum finanskostnader		11 621 719	2 391 606
Netto finans		-6 567 290	653 582
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	3	37 085 565	4 989 506
Ordinært resultat etter skattekostnad		31 878 037	1 095 241
Årsresultat	4	5 207 528	3 894 265
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 207 528	3 894 265
Totalresultat		5 207 528	3 894 265
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag			2 898 265
Avsatt til annen egenkapital		5 207 528	996 000
Sum overføringer og disponeringer		5 207 528	3 894 265



Organisasjonsnr: 929 707 303
HOYLAND SUPPLY & RENEWABLES AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2	46 145 260	49 551 515
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2		
Sum varige driftsmidler	2	46 145 260	49 551 515
Sum anleggsmidler		46 145 260	49 551 515
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		3 886 477	2 018 422
Fordringer			
Kundefordringer		32 085 124	22 905 413
Andre kortsiktige fordringer		5 595 766	4 927 985
Sum fordringer		37 680 890	27 833 398
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		30 624 060	11 137 696
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 624 060	11 137 696
Sum omløpsmidler		72 191 427	40 989 516
SUM EIENDELER		118 336 688	90 541 031
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Annen innskutt egenkapital		-11 140	-11 140
Sum innskutt egenkapital		18 860	18 860



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 233 528	1 026 000
Sum opptjent egenkapital		6 233 528	1 026 000
Sum egenkapital	4	6 252 388	1 044 860
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	25 608 168	277 781
Sum avsetninger for forpliktelses		25 608 168	277 781
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	6		
Obligasjonslån	6		
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Langsiktig konserngjeld	6	60 509 589	67 999 966
Sum annen langsiktig gjeld	6	60 509 589	67 999 966
Sum langsiktig gjeld		86 117 757	68 277 747
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 321 767	16 046 162
Betalbar skatt	3	6 547 650	
Kortsiktig konserngjeld			3 715 725
Annen kortsiktig gjeld		2 097 126	1 456 537
Sum kortsiktig gjeld		25 966 543	21 218 424
Sum gjeld		112 084 300	89 496 171
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		118 336 688	90 541 031
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser		27 660 188	



Organisasjonsnr: 929 707 303
HOYLAND SUPPLY & RENEWABLES AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i Hoyland Supply & Renewables AS

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Hoyland Supply & Renewables AS som viser et overskudd på kr 5 207 528. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling, for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldene lovkrav.



Revisorgruppen

Revisorgruppen
Hordaland AS
Nøstegaten 56,
N-5011 Bergen
Tlf.: +47 55 21 07 80

Avdeling Kvam:
Sandvenvegen 40,
N-5600 Norheimsund
Tlf.: +47 56 55 00 70

E-post:
hordaland@rg.no

Foretaksregisteret
NO 987 547 502 MVA
Bank 8580.14.20880

www.rg.no



Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For revisors oppgaver og plikter se: <https://revisorforeningen.no/om-revisjon/revisjonsberetning-revisors-oppgaver-og-plikter/>

Bergen, 29. juni 2024

Revisorgruppen Hordaland AS

Roger Steire

Statsautorisert revisor



Årsberetning 2023 - Hoyland Supply & Renewables AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Hoyland Supply & Renewables AS er et skipseiende selskap i Hoyland-konsernet som driver virksomhet innenfor offshore shipping.

Selskapets virksomhet drives fra selskapets kontor på Steinsland i Øygarden kommune.

Pr. 31.12.23 eide selskapet 4 skip, og hadde inngått avtaler om kjøp av ytterligere to skip for levering i 2024.

Selskapet ble stiftet i november 2022 som et ledd i en restrukturering i Hoyland konsernet sin hovedaksjonær og eiermessig overdratt til Hoyland AS (100 %) i 2023. Samme år gikk selskapet inn i rederibeskatningsordningen.

Redegjørelse for årsregnskapet

Som følge av den korte driftsperioden i 2022 gir ikke tallene for det året et riktig sammenligningsbilde opp mot tallene for 2023.

Omsetningen i 2023 var MNOK 217 sammenlignet med MNOK 105 i 2022. Årsresultatet ble MNOK 4 (4).

Samlet kontantstrøm fra driften utgjorde MNOK 30 (-1), mens driftsresultatet utgjorde MNOK 43 (4). Det var en markert økning i kundefordringer gjennom 2023 som følge av økt aktivitet og høyere markedsrater.

Selskapets likviditetsbeholdning pr 31.12.23 var MNOK 31 (11). Selskapets evne til å ivareta sine forpliktelser overfor leverandørene og långivere er gode.

Inntreden i rederibeskatningsordningen i 2023 genererte en utsatt skatt som pr 31.12.23 utgjorde MNOK 26 fratrukket betalbar skatt til forfall i 2024 på MNOK 7.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 118 (91). Egenkapitalandelen var 5% (1%). Det er imidlertid vesentlige merverdier i skipsverdiene som gjør at den reelle egenkapitalen er vesentlig høyere.

Fremtidig utvikling

Offshore markedet er inne i en positiv utvikling. Det er god etterspørsel fra tradisjonelle aktører innenfor olje og gass samtidig som det er en betydelig etterspørsel innenfor fornybarsegmentet. Dette skjer i kombinasjon med at det har vært en svært begrenset nybyggingsaktivitet de siste 10 årene. Det er således gode utsikter også for eldre kvalitetstonnasje tilsvarende de skipene som selskapet eier og driver.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko utover løpende inntekter og kostnader gjennom pantelån på selskapets flåte. Betjening av pantelånet er balansert i forhold til forventet inntjeningssevne. Selskapet benytter ikke finansielle sikringsinstrumenter. Dette er imidlertid forhold som løpende vurderes.



Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser da det ikke er balanse mellom inntekter og kostnader i ulike valutaer. Selskapets inntekter er i hovedsak GBP og EUR samt noe i USD, mens kostnadene i stor grad er EUR, GBP og NOK. Selskapet vil således netto være selger av GBP og EUR for kjøp av primært NOK. Selskapets lån har fastrente og det er dermed ingen eksponering mot endringer i rentenivået.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer vurderes generelt å være lav da kontrakter i stor grad gjøres med kjente og etablerte aktører. Det er ikke foretatt tapsavsetninger på kunder i 2023.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som god og det er en fornuftig balanse mellom løpende inntjening og betjening av gjeld og andre forpliktelser. Selskapet har også vært i stand til å sikre ytterligere låneopptrekk for å avhjelpe investeringsprogrammet i 2024.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Den positive utviklingen hittil i 2024 underbygger en slik forutsetning med styrkede skipsverdier og en god løpende inntjening.

Resultatdisponering

Styret foreslår at årsresultatet i Hoyland Supply & Renewables AS overføres til annen egenkapital.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen egne ansatte. Skipenes besetning leies inn gjennom Hoyland Offshore AS/Hoyland Crew AS som ansvarlig for skipenes drift.

Det er ikke meldt om skader på seilende personell som medfører sykefravær.

Ytre miljø

Selskapet driver sin virksomhet innenfor gjeldende internasjonale regler og sertifiseringer for slik virksomhet. Utøvelsen er gjenstand for regelmessige kontroller av representanter for de aktører som styrer regelverket. Det er ikke registrert ureglementerte utslipp fra virksomheten i 2023.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Hoyland konsernet har tegnet styreforsikring som også omfatter selskapet som datterselskap i konsernet. Forsikringen løper på ordinære betingelser for slike deknninger.

Åpenhetsloven

Redegjørelsen etter åpenhetsloven er tilgjengelig på konsernets internettside: www.hoyoff.no

Steinsland 28. mai 2024

Anders Engeset
Styreleder

Karsten Høyland
Styremedlem



Trym Jacobsen
Styremedlem

Ola Christian Olsen
Styremedlem

Johan Gæver Marvik
Styremedlem



	BankID Signing Ola Christian Olsen 2024-06-29
	BankID Signing Johan Glæver Marvik 2024-06-29
	BankID Signing Karsten Høyland 2024-06-29
	BankID Signing Anders Engeset 2024-06-29
	BankID Signing Trym Jacobsen 2024-06-29



Årsregnskap 2023

Hoyland Supply & Renewables AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 929 707 303



RESULTATREGNSKAP

HOYLAND SUPPLY & RENEWABLES AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt		217,192,693	104,618,194
Sum driftsinntekter		217,192,693	104,618,194
Lønnskostnad	1	80,155,947	34,158,195
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	6,597,252	6,032,758
Annen driftskostnad		86,786,640	60,091,318
Sum driftskostnader		173,539,838	100,282,270
Driftsresultat		43,652,855	4,335,924
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		267,683	0
Annen finansinntekt		4,786,747	3,045,188
Annen rentekostnad		4,561,437	0
Annen finanskostnad		7,060,282	2,391,606
Resultat av finansposter		-6,567,290	653,582
Resultat før skattekostnad		37,085,565	4,989,506
Skattekostnad på resultat	3	31,878,037	1,095,241
Resultat		5,207,528	3,894,265
EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat	4	5,207,528	3,894,265
OVERFØRINGER			
Avsatt konsernbidrag		0	2,898,265
Avsatt til annen egenkapital		5,207,528	996,000
Sum overføringer		5,207,528	3,894,265



BALANSE

HOYLAND SUPPLY & RENEWABLES AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Skip og flytende installasjoner	2	46,145,260	49,551,515
Sum varige driftsmidler	2	46,145,260	49,551,515
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Sum anleggsmidler		46,145,260	49,551,515
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning		3,886,477	2,018,422
FORDRINGER			
Kundefordringer		32,085,124	22,905,413
Andre kortsiktige fordringer		5,595,766	4,927,985
Sum fordringer		37,680,890	27,833,398
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		30,624,060	11,137,696
Sum omløpsmidler		72,191,427	40,989,516
Sum eiendeler		118,336,688	90,541,031



BALANSE

HOYLAND SUPPLY & RENEWABLES AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	5	30,000	30,000
Annen innskutt egenkapital		-11,140	-11,140
Sum innskutt egenkapital		18,860	18,860
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		6,233,528	1,026,000
Sum opptjent egenkapital		6,233,528	1,026,000
Sum egenkapital	4	6,252,388	1,044,860
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Utsatt skatt	3	25,608,168	277,781
Sum avsetning for forpliktelser		25,608,168	277,781
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Langsiktig konserngjeld	6	60,509,589	67,999,966
Sum annen langsiktig gjeld	6	60,509,589	67,999,966
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		17,321,767	16,046,162
Betalbar skatt	3	6,547,650	0
Konserngjeld		0	3,715,725
Annen kortsiktig gjeld		2,097,126	1,456,537
Sum kortsiktig gjeld		25,966,543	21,218,424
Sum gjeld		112,084,300	89,496,171
Sum egenkapital og gjeld		118,336,688	90,541,031
Pantstillelser		27,660,188	0



BALANSE

HOYLAND SUPPLY & RENEWABLES AS

Bergen,, 29.06.2024

Styret i Hoyland Supply & Renewables AS

Ola Christian Olsen
styremedlem

Johan Giæver Marvik
styremedlem

Anders Engeset
styreleder

Trym Jacobsen
styremedlem/daglig leder

Karsten Høyland
styremedlem



INDIREKTE KONTANTSTRØM

HOYLAND SUPPLY & RENEWABLES AS

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		37,085,565	4,989,506
Ordinære avskrivninger		6,597,252	6,032,758
Endring i varelager		-1,868,055	-2,018,422
Endring i kundefordringer		-9,179,711	-22,905,413
Endring i leverandørgjeld		1,275,605	16,046,162
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-3,742,917	-3,441,449
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		30,167,738	-1,296,858
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		3,190,997	55,584,273
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-3,190,997	-55,584,273
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	67,999,966
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		7,490,377	0
Netto endring i kassekreditt		0	18,860
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-7,490,377	68,018,826
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		19,486,364	11,137,696
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		11,137,696	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		30,624,060	11,137,696



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Selskapet er fra og med 2023 tatt inn under ordningen for rederibeskatning.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.



Note 1 Lønnskostnader og andre ytelser

Hoyland Supply & Renewables AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2023 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Selskapets personell er leid inn fra eget crew- og managementselskap og kostnad presentert som lønnskostnad.

Revisor

Det er kostnadsført kr. 39.500 i honorar til revisor. Beløpet gjelder i sin helhet lovpålagt revisjon.

Note 2 Anleggsmidler

	Skip og flytende installasjoner	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	65,972,516	65,972,516
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	3,190,997	3,190,997
= Anskaffelseskost 31.12.23	69,163,513	69,163,513
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	23,018,253	23,018,253
= Bokført verdi 31.12.23	46,145,260	46,145,260
Årets ordinære avskrivninger	6,597,252	6,597,252

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	6,547,650	817,460
Endring i utsatt skatt	25,330,387	277,781
Skattekostnad ordinært resultat	31,878,037	1,095,241
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	37,085,565	4,989,506
Permanente forskjeller	114,910,049	-11,140
Endring i midlertidige forskjeller	-118,815,251	-1,262,640
Skattepliktig inntekt	33,180,363	3,715,726
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	6,547,650	817,460
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-817,460
Sum betalbar skatt i balansen	6,547,650	0

Selskapet er i 2023 tatt inn under rederibeskatning. Skattepliktig inntekt knytter seg til inntektsføring på gevinst- og tapskonto i forbindelse med overgang fra ordinær selskapsbeskatning til rederibeskatning.

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller.



	2023	2022	Endring
Gevinst – og tapskonto	118,815,251	0	-118,815,251
Sum	118,815,252	1	-118,815,251
Akkumulert fremførbart underskudd	-2,414,489	0	2,414,489
Grunnlag for utsatt skatt	116,400,763	1	-116,400,762
Utsatt skatt (22 %)	25,608,168	0	-25,608,168

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	30,000	0	-11,140	1,026,000	1,044,860
Årets resultat				5,207,528	5,207,528
Pr 31.12.2023	30,000	0	-11,140	6,233,528	6,252,388

Note 5 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I HOYLAND SUPPLY & RENEWABLES AS PR. 31/12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30	1,000.0	30,000
Sum	30		30,000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31/12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Hoyland AS	30	100.0	100.0

Note 6 Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

	2023	2022
Øvrig langsiktig gjeld	60,509,589	67,999,966
Sum	60,509,589	67,999,966

Øvrig langsiktig gjeld er mot tidligere morselskap Olsen Gruppen AS. Gjelden stammer fra dropdownfisjon av offshoreflåten i slutten av 2022 og renteberegnes fra 01.01.2023. Midlertidige forskjeller tilknyttet denne gjelden er utlignet i 2023 uten skattemessig effekt i forbindelse med inntredelsen i rederibeskatning og de innførte forenklingsregler som kom i året.